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CRT Boul ettes apéro viande de boeuf four 35gx48 De Bourgondi ér

Boul ettes de viande de boeuf convient au four, préfrit, surgelé.

Information technique et logistique :

Narticle

A comander par
Condi ti onnenent
Unités par palette

DLC mininuma la livraison
Cont enu net par unité

Poi ds net (gr.) par unité
Poi ds br ut ?gr.) par unité

Informations supplémentaires sur le produit :

Condi ti ons de stockage

121074

1 Carton
Carton
225

30 Jours
1680 GRM

1680
1818

Au congélateur: * -6°C. 1 semaine ** -12°C. 1 nois *** -18°C. a
consommer de preférence avant fin: voir le coté du carton Ne pas
deconPeIer | e produit dans |'enballage. Aprés décongel ation ne

conge

er jamai s de nouveau. Nous sonmmes attachés a une gestion

opérationnel l e durable. Voul ez-vous savoir conment nous nous Yy
prenons? Consultez |a page vangel oven. com mvo.

Les ingrédients :

| ngrédi ents: Eau, viande de boeuf 24 %, chapelure (farine de FROVENT,

farine de FROVENT enti er

huil e de tournesol, eau, sel, levure

farine de FROVENT, huiles végétales (palnme, navette, tourmesol),
beurre de creme (LAIT), ardomes (LAIT, FROMENT, CELERI), gélatine de
boeuf, LACTOSE, sel, épaississant: E466, sirop de glucose déshydrat ée,
CASEI NATES, sucre, sirop de sucre inverti, dextrose, protéine de
FROMENT, sirop de sucre, colorant: E150c, |egunmes en poudre (ail

oi gnon, persil), exhausteur de gout: E621, herbes et épices.
*correspond avec 16 %de viande boeuf cuite. Les nunéros "E" sont des

adj uvants approuvés par la UE

Les allergénes :

Ce produit Cont i ent
Crust acés Sans
Ceuf s Sans
Poi ssons Sans
Lait Conti ent
Noi X Sans
Arachi des Sans
G ai nes de sésane Sans
D oxyde de soufre et sulfites Sans
Cér éal es Conti ent
Soj a Sans
Céleri Conti ent
Mout ar de Sans
Lupi n Sans
Mol | usques Sans




‘ Uucious
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Allergénes Supplémentaires :

trustbax.

Ce produit Conti ent
Lact ose Conti ent
Bl é Cont i ent




a taste for solutions

Val eurs nutritives

Valeurs nutritives Par 100(R
Energie (kJ) 1058kJ
Energie (keal) 254kca
Li pides (g) 169
Dont |ipides saturés (g) 6. 6g
@ uci des (0) 18¢
- Dont sucres (g) 1.4g
Protéines (g) 8.5¢
Sl (g) 1.3g
Contact :
Van Cel oven

Ber kebossenl aan 1 2400 Mol - Bel gi é

Disclaimer :

Nous rédigeons toujours les informations alinentaires, telles que les listes dingrédients, les informations sur
les allergénes, etc. avec toute |"attention nécessaire sur |a base des informations dont nous di sposons

Il est toutefois possible que ces informations aient été nodifiées par |e producteur ou le fabricant, a |'instar
d' un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergénes, sans que nous en soyons infornmgs
Cest la raison pour laquelle il se peut que les informations conmuni quées soient inconplétes, incorrectes ou
pas a jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dés lors aux informations telles qu'elles
figurent sur |"article/le produit méme. Il s'agit des seules informations correctes. Pour |es articles/produits
non enbal | és, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact
avec des substances contenant des al |l ergénes, sinplement en raison de |a préparation, de |a présentation ou

des autres manipul ations nécessaires a la vente de ces produits. Nous vous conseillons dés lors de |aver

ces produits avant utilisation. Toutes |es données sont fournies par |e producteur par le hiais de Trusthox (c)
propriété de GS1. Pour toute information conpl énentaire, visitez |a page

http://ww. gslbel u. org/




